
Časté dotazy kampaně: Bonus zdarma 
pro 18voltové akumulátorové nářadí Metabo v provedení bez akumulátoru* 

Období kampaně: 01.04.2024 - 15.12.2024 

* kromě akumulátorové ruční lampy ULA 14.4-18 LED, akumulátorové inspekční lampy SLA 
14.4-18 LED, napájecího adaptéru PA 14.4-18 LED-USB a akumulátorového vrtacího 
šroubováku BS 18. 
 
Co musím udělat, abych se mohl/a kampaně zúčastnit? 
Zakupte si u prodejce elektrické nářadí, které se účastní akce, a zaregistrujte se na servisním 
portálu Metabo nebo v aplikaci Metabo zadáním propagačního kódu "metabo100" a nahráním 
faktury během období akce. 
Odkaz na registraci na servisním portálu: metabo.com/serviceportal 
 
Jaký produkt mohu použít pro účast v propagaci? 
Akce se účastní 18voltové akumulátorové nářadí Metabo v provedení bez akumulátoru a s 
výjimkou akumulátorové ruční lampy ULA 14.4-18 LED, akumulátorové inspekční lampy SLA 
14.4-18 LED, napájecího adaptéru PA 14.4-18 LED-USB a akumulátorové vrtačky/šroubováku 
BS 18. Přehled všech zúčastněných produktů naleznete na metabo.com/batterypromotion. 
 
Kdy obdržím který dárek? 
V rámci této akce si můžete bonus libovolně vybrat z těchto dvou předdefinovaných bonusů: 

• 18 V 4,0 Ah Li-Power akumulátor 
• Základní sada (1x Li-Power akumulátor 18 V - 2,0 Ah + nabíječka SC 30) 

 
Bonusy jsou k dispozici do vyprodání zásob. Konečný zákazník obdrží dárek vždy, pokud jsou 
splněny podmínky akce. 
 
Kde musím zakoupit svůj produkt, abych se mohl akce zúčastnit? 
Výrobek musí být zakoupen u prodejce v České republice. Prodejce, kteří prodávají naše 
výrobky Metabo, najdete ve vyhledávání prodejců na www.metabo.com/cz/cs/hledani-
prodejce/ 
 
V jakých zemích se propagace uplatňuje? 
Akce se vztahuje na Českou republiku. To znamená, že výrobek musí být zakoupen v České 
republice a bydliště kupujícího musí být v České republice. Bonus zdarma bude tedy doručen 
pouze do České republiky. 
 
Jak mám chápat propagační období? 
Období kampaně je od 1.4.2024 do 15.12.2024. Abyste se mohli kampaně zúčastnit, musí být 
nářadí zakoupeno a zaregistrováno v tomto období. Po 15.12.2024 již není registrace do akce 
možná. Rozhodující je datum na faktuře a datum registrace. Upozorňujeme, že registrace 
musí proběhnout nejpozději do 4 týdnů od nákupu. 
 
Mohu si koupit několik produktů, ke kterým obdržím dárek zdarma? 
Ano, lze zakoupit několik produktů, ale akce je omezena na maximálně 5 dárků zdarma na 
jednoho účastníka. 
 
Co se stane po registraci produktu? 
Po úspěšné registraci k účasti na propagační akci je ihned zaslán potvrzovací e-mail. 
Společnost Metabo zkontroluje, zda byly splněny podmínky akce, a obvykle do několika dnů 
zašle dárek. 
 
 



Kam se mohu obrátit v případě dotazů? 
Máte-li jakékoli dotazy ke kampani, nejlépe nás můžete kontaktovat na adrese 
serviceportal@metabo.de. 


